
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.01.2015 м. Кривий Ріг № 5 

 

 

┌ Про затвердження районних  ┐ 

  заходів з розвитку місцевого 
  самоврядування на 2015 рік 
 

 З метою створення належних умов для розвитку громадянського 
суспільства‚ підвищення ефективності діяльності виконкому районної в 

місті ради, зміцнення організаційно-правових основ місцевого самовря-
дування, функціонування й розвитку системи управління якістю 

відповідно до вимог ДСТУ ІSO 9001:2009, активізації ініціативи членів 
територіальної громади у вирішенні питань місцевого значення, врахо-
вуючи Указ Президента України від 30 серпня 2001 року № 749/2001 
«Про державну підтримку розвитку місцевого самоврядування в 
Україні», відповідно до Конституції України, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної в 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити заходи з розвитку місцевого самоврядування на 
2015 рік (додаток). 

 2. Зобов’язати керівників структурних підрозділів виконкому 
районної в місті ради: 

 -  забезпечити виконання передбачених заходів у встановлені 
терміни; 

 -  щопівріччя (05 червня, 05 грудня) інформувати виконком 
районної в місті ради про реалізацію заходів. 

3. Організаційному відділу виконкому районної в місті ради  
(Мурса Т.М.) забезпечити відстеження повноти здійснення заходів 
відділами виконкому районної в місті ради, організацію та контроль за 
виконанням передбачених заходів. 

 4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
організаційний відділ (Мурса Т.М.), контроль - на керуючого справами 
виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ           І.В. КОЛЕСНИК 


